平成 23年 12 月 16 日

各    位

会 社 名 株式会社エイチ・アイ・エス
代表者名 代表取締役社長  平林 朗
（コード番号 9603  東証第一部）
問 合 せ 先  経営企画室長  清國 幸恵
（TEL 03-5908-2070）

新任取締役の候補者内定のお知らせ

当社は、平成23年12月16日開催の取締役会において、下記のとおり新任取締役の候補者を内

定いたしましたので、その旨お知らせいたします（正式決定は，第31 回定時株主総会の招

集決議を行う来月の決算取締役会において，併せて決議いたします）。

記

１．新任取締役候補者

(1)氏  名   中谷 茂（なかたにしげる）

(2)生年月日  昭和 23年 10月 19日

(3)略  歴

平成 22年 07月  当社入社 上席執行役員 経理・財務担当

平成 23年 01月  上席執行役員 経理・財務担当 本社経理本部長（現在）

(1)氏  名  アザドゥル・ハック

(2)生年月日  1964年（昭和39年）10 月 22日

(3)略  歴

昭和 60年 05月  当社入社

平成 14年 04月  統括営業本部 本部長代理

平成 17年 11月  関東営業本部長

平成 20年 04月  本社仕入本部長

平成 21年 01月  執行役員 本社仕入本部長（現在）

以 上

（（（（財財財財））））財務会計基準機構会員財務会計基準機構会員財務会計基準機構会員財務会計基準機構会員